1

2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025											№ 64-нп
г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.02.2024 № 7-нп «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Нефтеюганска и порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Нефтеюганска»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                    от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению                         за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 633-V «Об утверждении Положения         о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска               от 01.02.2024 № 7-нп «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Нефтеюганска и порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 02.05.2024 № 40-нп, от 06.11.2024 № 104-нп,                           от 20.03.2025 № 32-нп, от 15.05.2025 № 56-нп) следующее изменение, а именно: в приложении 1 к постановлению таблицу «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Нефтеюганска»:
	1.1.После строки
 «
	070
	1 14 02042 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

»
дополнить строкой следующего содержания:
«
	070
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

».
		2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
	4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов

1.Проект разработан:
главным специалистом отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города Нефтеюганска И.С.Бобрик.
Телефон: 22 28 77.

2.Рассылка:
ИАО
Департамент финансов.

image1.jpg